ПРОЕКТ

КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ

ТБИЛИССКИЙ РАЙОН

СОВЕТ ГЕЙМАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТБИЛИССКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

_____________ 2016 года

№ ___

ст. Геймановская

О внесении изменений в решение Совета Геймановского сельского поселения Тбилисского района от 20 июля 2009 года № 319 «Об утверждении Положения о конкурсе на замещение должности муниципальной службы в Геймановском сельском поселении Тбилисского района»
В соответствии с частью 3 статьи 16 Федерального закона от 02 июля 2007 года № 25 – ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», со статьей 15 Закона Краснодарского края от 08 июня 2007 года  1244-КЗ «О муниципальной службе в Краснодарском крае», руководствуясь статьями 26,53 устава Геймановского сельского поселения Тбилисского района, Совет Геймановского сельского поселения Тбилисского района решил:
1. Внести следующие изменения в приложение решения Совета Геймановского сельского поселения Тбилисского района от 20 июля 2009 года № 319 «Об утверждении Положение о конкурсе на замещение должности муниципальной службы в Геймановском сельском поселении Тбилисского района»:
1) Пункт 3.2 положения о конкурсе на замещение должности муниципальной службы в Геймановском сельском поселении Тбилисского района изложить в новой редакции:

«3.2.
Лица, желающие участвовать в конкурсе, подают в администрацию Геймановского сельского поселения Тбилисского района:
1) заявление с просьбой о поступлении на муниципальную службу и замещении должности муниципальной службы;

2) собственноручно заполненную и подписанную анкету по форме, установленной уполномоченным Правительством Российской Федерации федеральным органом исполнительной власти;

3) паспорт;

4) трудовую книжку, за исключением случаев, когда трудовой договор (контракт) заключается впервые;

5) документ об образовании;

6) страховое свидетельство обязательного пенсионного страхования, за исключением случаев, когда трудовой договор (контракт) заключается впервые;

7) свидетельство о постановке физического лица на учет в налоговом органе по месту жительства на территории Российской Федерации;

8) документы воинского учета - для граждан, пребывающих в запасе, и лиц, подлежащих призыву на военную службу;

9) заключение медицинской организации об отсутствии заболевания, препятствующего поступлению на муниципальную службу;

10) сведения о доходах за год, предшествующий году поступления на муниципальную службу, об имуществе и обязательствах имущественного характера;

11) иные документы, предусмотренные федеральными законами, указами Президента Российской Федерации и постановлениями Правительства Российской Федерации.

Представленные гражданином сведения могут подвергаться проверке в соответствии с законодательством Российской Федерации.
С согласия гражданина (муниципального служащего) проводится процедура оформления допуска к сведениям, составляющим государственную и иную охраняемую законом тайну, если исполнение должностных обязанностей по муниципальной должности связано с использованием таких сведений.
Срок подачи заявлений на конкурс — не позднее 15 календарных дней со дня опубликования объявления в средствах массовой информации.».
2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета Геймановского сельского поселения Тбилисского района по культуре, спорту и вопросам осуществления населением местного самоуправления (Коваленко).
3.
Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.

Глава
Геймановского сельского  поселения
Тбилисского района
В.Н.Мишуринская